Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	17.02.2012
	№
	110-46-99-12

	г.Саянск

	(
	Об утверждении плана-графика

	(

В целях исполнения приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011г. №86-н «Об утверждении Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, её размещения на официальном сайте в сети «Интернет» и ведения указанного сайта», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»
1. Утвердить план-график работ по размещению в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», предусмотренном Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», информации о муниципальных учреждениях городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Ответственным исполнителям указанным в приложении обеспечить выполнение плана-графика.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Охремчук Н.Л.
тел. 5-66-85

Приложение

к распоряжению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от______________  № _______________________

План-график работ по размещению в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», предусмотренном Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», информации о муниципальных учреждениях городского округа муниципального образования «город Саянск»

	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Исполнители, реализующие мероприятия в соответствии с законодательством

	1
	2
	3
	4

	1.
	Утверждение главными распорядителями средств местного бюджета, отраслевыми (функциональными) отделами органов местного самоуправления планов-графиков по размещению информации о подведомственных муниципальных учреждений муниципального образования «город Саянск» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», предусмотренном Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» www.bus.gov.ru (далее - официальный сайт www.bus.gov.ru)
	До 27 февраля 2012 года
	главные распорядители средств местного бюджета

	2.
	Инвентаризация выданных сертификатов электронной подписи для размещения информации на официальном сайте www.bus.gov.ru. Получение сертификатов электронной подписи (в случае отсутствия) для размещения информации на официальном сайте www.bus.gov.ru в Управлении Федерального казначейства по Иркутской области (в подведомственных отделениях Управления Федерального казначейства по Иркутской области)
	До 5 марта 2012 года
	главные распорядители средств местного бюджета, муниципальные учреждения

	3.
	Размещение и сверка перечней муниципальных услуг (работ) на официальном сайте www.bus.gov.ru (в соответствии с регламентом работ, утвержденным Федеральным казначейством Российской Федерации)
	До 5 марта 2012 года
	Управление по финансам и налогам

	4.
	Регистрация и формирование общих сведений о муниципальных учреждениях муниципального образования «город Саянск» на официальном сайте www.bus.gov.ru в соответствии с утвержденными планами-графиками по размещению информации о муниципальных учреждениях муниципального образования «город Саянск» на официальном сайте www.bus.gov.ru
	До 15 марта 2012 года
	главные распорядители средств местного бюджета

	5.
	Размещение информации о  муниципальных заданиях, планах финансово-хозяйственной и иной (при необходимости) деятельности муниципальных учреждениях муниципального образования «город Саянск» на официальном сайте www.bus.gov.ru
	До 1 апреля 2012 года
	главные распорядители средств местного бюджета, муниципальные учреждения

	6.
	Размещение информации о выполнении работ по размещению информации о муниципальных учреждениях муниципального образования «город Саянск» на официальном сайте www.bus.gov.ru в системе мониторинга
	16 февраля 2012 года

2 марта

2012 года

16 марта

2012 года
	Управление по финансам и налогам

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов